

کره شمالی آمریکا را به «پاسخی کوبنده در صورت ادامه تهدیدات نظامی» تهدید کرد

کره شمالی از سفر اخیر مقامات ارشد دفاعی آمریکا به کره جنوبی انتقاد کرد و قول داد که پاسخ‌های «تهاجمی» بیشتری به تهدیدهای نظامی از سوی آمریکا و متحدانش انجام دهد.

سخنگوی وزارت دفاع کره شمالی در بیانیه‌ای که توسط خبرگزاری KCNA خبرگزاری رسمی کره شمالی، منتشر شد، با اشاره به سفر هفته جاری لوید استین، وزیر دفاع آمریکا به سننول، آمریکا را به افزایش تنش در منطقه متهم

شنبه ۲۷ آبان ۱۴۰۲ ع ۴ جمادی‌الاول ۱۴۴۵ ۱۸ نوامبر ۲۰۲۳ شماره ۲۳۴۴۷



پلیس قاتل که آزاد شد

در حالی که مردم فرانسه منتظر اجرای عدالت درباره پلیسی بودند که تابستان گذشته یک نوجوان ۱۶ ساله را در این کشور در روز روشن کشته بود رسانه‌های این کشور اعلام کردند که وی آزاد شده است!

تیرماه گذشته فرانسه شاهد شدیدترین، خشن‌ترین و کم‌سابقه‌ترین شورش‌یی بود که این کشور در تاریخ معاصر خود دیده بود. جرقه این شورش به دنبال قتل «نائل مروزی» نوجوان ۱۷ ساله الجزایری‌تبار در روز ششم تیرماه آن هم در روز روشن به دست پلیس این کشور زده شد. ویدئویی که از این حادثه در شبکه‌های اجتماعی منتشر شد، نشان می‌داد که یک افسر پلیس راننده‌ای را به زور اسلحه متوقف می‌کند اما زمانی که خودرو دوباره شروع به حرکت می‌کند، اقدام به شلیک کرده است.

در این ویدئو صدایی به گوش می‌رسد که می‌گوید: «با گلوله‌ای در سر می‌روی!» این قتل آتش زبر خاکستر خشم مردم این کشور را علیه نظام استعماری و نژادپرست پلیس این کشور دوباره شعلهور کرد. شعله‌های این آتش طی چند روز صدها ساختمان دولتی، ماشین و اتوبوس را به آتش کشاند و معازه‌های زیادی غارت شد. پلیس برای کنترل اوضاع هزاران تن را بازداشت و بلافاصله روانه زندان کرد. برخی گزارش‌ها از برپایی دادگاه‌های صحرایی برای بازداشت شدگان نیز خبر می‌دادند.

با گذشت چند ماه از این شورش‌ها که برخی رسانه‌های فرانسوی از آن به انقلاب و جنگ داخلی نیز تعبیر کردند رسانه‌های این کشور گزارش دادند که پلیسی که این نوجوان ۱۶ ساله را کشته بوده آزاد شده است. مسئله‌ای که ممکن است اعتراضات دیگری در این کشور را به دنبال داشته باشد. شیکلارد «دروپویی» (فرانس آنفو» در این باره گزارش داد پلیسی که زوئن اسکات (ششم تیر) نوجوان ۱۷ ساله‌ای به نام «نائل» را در شهر نانتر فرانسه آن هم در روز روشن با شلیک مستقیم گلوله به قتل رسانده بود آزاد شده است.

به گزارش ایرنا، این شبکه‌های دروپویی با اشاره به اینکه این پلیس بر اساس دستور قضائی در بازداشت‌ها افشا کرد، قاضی تحقیق، دستور پایان بازداشت موقت مأمور پادشاه را صادر کرده است و او هم اینک تحت نظارت قضائی قرار دارد.

«فرانس آنفو» با اشاره به داده‌هایی که از منابع نزدیک به این پرنوده کسب کرده است، نوشت: این پلیس که مسئول تیراندازی منجر به کشته شدن نائل نوجوان در نانتر است، چهارشنبه پس از اعلام تصمیم قاضی تحقیق آزاد شد. شبکه دروپویی فرانسوی، پلیس قاتل نائل را ۳۸ ساله معرفی و اضافه کرد که وی از تاریخ ۲۹ ژوئن (هشتم تیر) در زندان به سر می‌برد و همچنان به «قتل عمد» متهم است. بر اساس این گزارش، نامبرده همچنان تحت نظارت قضائی قرار خواهد داشت و از سفر به نانتر، حمل سلاح و تماس با طرف‌های مدنی منع شده است.

با دیکتاتور خواندن شی جین پینگ بایدن ساعاتی بعد از «دیدار مثبت» با همتای چینی هر چه رسته بود پنبه کرد



سرویس خارجی–

ساعاتی پس از دیدار رئیس‌جمهور آمریکا و همتای چینی‌اش، دیداری که مثبت و حتی تاریخی خوانده شد، یک روز بایدن» «شی جین‌پینگ» را «دیکتاتور» خواند و صدای پکن را در آورد تا اعلام آورده‌های آن دیدار را «هوا» کند؛ خبری معتقدند زوال تمامی بایدن باعث گاف او شده است.

«شی جین‌پینگ»، رئیس‌جمهور چین، روز سه‌شنبه گذشته (۲۳ آبان) برای نشست ۲۱۲ وارد کالیفرنیا نشد. این مجمع بین دولتی شامل ۴۱ کشور از حاشیه اقیانوس آرام است. «جو بایدن» رئیس‌جمهور آمریکا، چهارشنبه (۲۴ آبان) در سانفرانسیسکو، در اولین روز نشست همکاری اقتصادی آسیا – اقیانوسیه، میزبان همتای چینی خود برای یک نشست دو جانبه بود و طرفین بر سر زسرگری ارتباطات نظامی توافق کردند. «وانگ یسی»، وزیر امور خارجه چین گفته بود نشست شی جین‌پینگ و جو بایدن در سانفرانسیسکو، به نقطه عطفی در تاریخ روابط چین و آمریکا تبدیل خواهد شد. وزیر امور خارجه چین افزوده بود: «این نشست دارای اهمیت استراتژیک است و پیامدهای گسترده‌ای است.» او همچنین گفته بود که بایدن و شی طرحی را برای اجرای «توسعه سالم و پایدار» روابط دو جانبه تشریح کرده است. این دیدار کم و بیش از طرف آمریکا همای نیز مثبت خوانده شده بود.

اما گویا خیلی زود تمام این آورده‌های احتمالی در معرض طوفان قرار گرفت. رئیس‌جمهور آمریکا پیشتر از لفظ «دیکتاتور» خطاب به شی جین‌پینگ، رئیس‌جمهور چین، استفاده کرده بود و بازم هم سلساتی پس از این دیدار به اصطلاح تاریخی با همتای چین خود در سانفرانسیسکو این توصیف را تکرار کرد و خشم یک بار برانگیخت. آن‌طور که ایسنا نوشته است، در جریان یک کنفرانس مطبوعاتی افرادی پس از مذاکرات، از بایدن پرسیده شد که آیا همچنان از واژه دیکتاتور برای توصیف شی جین‌پینگ همانند گذشته استفاده می‌کند یا خیر؟ بایدن گفت: «ببینید، او (این‌طور) است. او یک دیکتاتور است، به این معنا که او مریدی است که کشوری را اداره می‌کند که کشوری کمونیستی است و براساس شکلی از حکومت کاملاً متفاوت از ما است.» از آنجایی که این رئیس‌جمهور ترقوت آمریکایی گاهی کنترل چندانی بر کارها و سخنان خود ندارد، برخی گفتند که شاید این بار توجه از بی‌حواسی و فراموشکاری این سخنان را گفته است! او باید همچو داشت این سخنان و مشابه آن اظهارات راکنش نشان داده و چندی پیش از این اجلاس نیز رئیس‌جمهور آمریکا گویا در جریان مراسم برای جمع‌آوری کمک مالی از رهبری شی جین‌پینگ انتقاد کرده بود. بایدن مدعی شده بود که با روی کار آمدن شی، این هدف «مشکلات واقعی» دارد و گفت که ایسن «مونه دیگری از چگونگی استقرار مجدد رهبری آمریکا در جهان است.» به هر حال سخنگوی دستگاه دیپلماسی چین، مانو، به این اظهارات واکنش نشان داده و تأکید کرده بود که احترام متقابل برای ایجاد روابط دو جانبه «ساسی» است. او با بیان این‌که همه کشورها مشکلاتی دارند، ابراز امیدواری کرد که آمریکا بتواند مشکلات خودش را حل کند و زندگی مردمش را بهبود بخشد.

کیهان

کرد، در این بیانیه آمده است: «نیروهای مسلح کره شمالی با توانمندی‌های تهاجمی‌تر و متقابل و از طریق اقدامات نظامی بازدارنده راهبردی قابل مشاهده، تمامی تهدیدها علیه امنیت و منافع ملی خود را قویاً کنترل و مدیریت خواهند کرد.» آن‌طور که ایسنا نوشته است، کره شمالی با استناد به ماهواره‌های نظامی در مقیاس بزرگ و افزایش حضور درای‌های استراتژیک آمریکا در منطقه، گفته است که آمریکا و متحدانش مسئول تشدید تنش‌های نظامی در شبه جزیره کره هستند.



سرویس خارجی–

«یوسی میلمن»، تحلیلگر صهیونیست می‌گوید ارتش این رژیم حمله بی‌سابقه‌ای را علیه بیمارستان شفا آغاز کرد چون به همه اعلام کرده بود که مقر فرماندهی حماس زیر این بیمارستان قرار دارد اما داخل آن نه اسنراسی اسرائیلی را پیدا کرد و نسه خبری از مقر فرماندهی حماس بود. خلاصه این که از افتضاح جز بی‌ابرویی بیشتر نصیب صهیونیست‌ها شد.

تخت خالی در بیمارستان الشفا در شمال غزه کمپاب است. گاز اکسیژن، ضدعفونی‌کننده و حتی داروهای اولیه نیز به شدت نایاب شده، اما در بیمارستان الشفا بیمار کم نیست، شهید هم کم نیست، جازه‌ها همه جا را پر کرده‌اند، برخی راحی‌ها تا محوطه حیاط بیمارستان بر سر شده‌ا از جازه بیماریاتی که از چند روز پیش زنده بودند، اما قفسی رو و آب جان‌شان را گرفت. قطب آب و برقی که از اسبوعی جانیان جنگ غزه، یعنی صهیونیست‌ها صورت گرفته است: بیمارستان الشفا در محاصره است و جنازه برخی بیماران را در حیاط بیمارستان دفن می‌کنند. تانکهای نظامی اشغالگران دور تا دور بیمارستان شفا را محاصره کرده تا هیچ کس از بیمارستان خارج نشود. خروج از بیمارستان محاصره شده و مرکز درمانی را بخش سوختگی‌های بیمارستان شفا گفته است که به سبب ادامه محاصره بیمارستان، شمار زیادی از نوزادان نارس فوت شدند و نوزادان نارسی هم که زنده مانده‌اند، به سبب این شرایط چندان مدام نخواهند آورد.

نقطه بیمارستان شفا، فقط ۵ بیمارستان‌ها از زمان بمباران غزه درحالی ۸۱ بیمارستان و مرکز درمانی را بمباران کرده و بسیاری از این مراکز را از کار انداخته‌اند. به جز بیمارستان شفا، فقط ۵ بیمارستان دیگر در غزه بیمارستان‌های است که به صورت کاملات در شرایط کمبود دارویی فعال است. بیمارستان‌های کودکان سرطانی رنژیسی و بیمارستان اردن در غزه از دیگر بیمارستان‌های است که به صورت روزانه هدف بمباران نظامیان صهیونیستی قرار می‌گیرند. با این حال تمرکز سرطانی رنژیسی و بیمارستان شفا مرکز رسیدگی به کودکان نارس هم است و محاصره آن باعث شد تا جان ۳۰۰ نوزاد در مرز مرگ باشد. صهیونیست‌ها مدت‌هاست مدعی هستند که مرکز فرماندهی حماس در زیر بیمارستان شفا قرار دارد و بامداد چهارشنبه گذشته حمله به بیمارستان شفا و تمام ۳۰ بیمارجو در این بیمارستان تشدید کردند، اما هنوز پس از چند روز هیچ نشانه و اثری که نشان‌دهنده فعالیت نظامی نیروهای حماس در بیمارستان شفا باشد، پیدا نشده است.

شکست دوم

عدم اثبات ادعای فعالیت نظامی حماس در بیمارستان شفا، دومین شکست بزرگ صهیونیست‌ها در میدان جنگ پس از شکست در عملیات طوفان الاقصی در ۱۷ اکتبر است. «هزرتی‌هایویی»، رئیس ستاد کل ارتش رژیم صهیونیستی به شکست در هفتم اکتبر اذعان

کیهان

صفحه آخر

گزارش خبری تحلیلی کیهان

افتضاح حمله به بیمارستان شفا دومین شکست اسرائیل پس از ۱۷ اکتبر



کودک فلسطینی که تمام اعضای خانواده‌اش را از دست داد

بیمارستان شفا کرده و سپس کارتن‌ها را باز و مدعی شده است که این سلاح‌ها را آنجا یافته است. حمدان با نشان دادن تصاویر این کارتن‌ها گفت که همان‌طور که شاهد هستید، لیبل‌های کارتن‌ها همان کارتن‌هایی است که ارتش رژیم صهیونیستی آنها را در پوشش مواد غذایی وارد بیمارستان شفا کرد تا سپس بگوید که این سلاح‌ها را از مقاومت در داخل بیمارستان به‌دست آورده است.

بانه‌های حمله به بیمارستان‌ها

تمرکز و فشار صهیونیست‌ها بر بیمارستان‌ها و مراکز درمانی غزه به‌ویژه بیمارستان شفا با دو هدف مهم صورت می‌گیرد:

سرپوش گذاشتن بر شکست در میدان نظامی؛ صهیونیست‌ها تاکنون در توقف حملات راکتی و موشکی حماس به شهرهای صهیونیستی شکست خورده‌اند و با وجود حمله زمینی به غزه، اما حملات موشکی که تل‌آویو آشود و و دیگر شهرهای اشغالی ادامه دارد. تل‌آویو هدف خود را در حمله به غزه نابودی حماس اعلام کرده بود، اما صحت این ادعا در جزیره شیولمن سنود است و تونل خود ادامه می‌دهند. از این رو شکست در میدان نظامی باعث شده تا رژیم صهیونیستی حمله به بیمارستان‌ها را تشدید کند تا این حملات را دستاورد خود نشان دهد. انحراف افکارعمومی: از سوی دیگر، صهیونیست‌ها با حمله به بیمارستان‌ها و طرح ادعای فعالیت نظامی در مرکز درمانی تلاش دارند تا افکار عمومی را از تحولات غزه منحرف کنند و بهانه‌ای برای جنایت خود در غزه ایجاد کنند، اما این بهانه تراشی تاکنون شکست خورده و افکارعمومی جهانی به شدت علیه صهیونیست‌ها بسیج شده است. تظاهرات گسترده روز گذشته در اردن، قطر، زاین، آمریکا و کره جنوبی نشان می‌دهد که صهیونیست‌ها با طرح ادعای فعالیت نظامی در بیمارستان شفا نتوانسته‌اند افکارعمومی جهانی را از جنایت در غزه منحرف کنند.

افتضاح پشت افتضاح

به نظر می‌رسد که تمام یافته‌های صهیونیست‌ها از بیمارستان شفا چند خضاب و اسلحه بوده که برخی گفته‌اند شاید این تجهیزات نیز از طرف خود صهیونیست‌ها در بیمارستان شده باشد. گروه مقاومت حماس نیز اسناد کذب‌ادعاهای اسرائیل درباره بیمارستان شفا را منتشر کرد و اسامه حمدان از رهبران جنبش حماس پنجشنبه شب با برگزاری کنفرانس ویدئویی نشان داد که ارتش رژیم صهیونیستی سلاح‌های را که در طول جنگ با مقاومت فلسطین در میداين یا جاهای مختلف به‌دست آورده است، در داخل کارتن‌هایی وارد

منطقه با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد: «جهاهدین ما در پاسخ به جنایات دشمن [صهیونیست] علیه مردم غزه، با یگانه اشغالگران آمریکایی در تل‌بیدر واقع در غرب الحسکه را با دو پهپاد هدف قرار دادند که مستقیماً به هدف اصابت کرد.» گفتنی است که روز پنجشنبه (۲۵ آبان، «سایرینا سنیگ»، معاون سخنگوی پنتاگون، در کنفرانس مطبوعاتی روزانه خود اعراف کرد: «از ۱۷ اکتبر (۲۵ مهرا گذشته ۵۸ حمله به نیروهای ما انجام شده‌است.»

ضربات مقاومت لبنان

مقاومت اسلامی لبنان دیروز هم مواضع نظامیان صهیونیست را هدف قرار داد و ضربات مهلکی به آنها وارد کرد. حزب‌الله لبنان در بیانیه‌ای اعلام کرد: «مرکز جمع نظامیان اشغالگر در نزدیکی مثلث الطیحات تدهف حمله قرار داده و ضربات مهلکی به آنها وارد کردیم.» به گزارش مهر، مقاومت اسلامی لبنان همچنین در حمله دیگری به مرکز تجمع نظامیان رژیم صهیونیستی در نزدیکی مرکز نظامی المرحج خبر داد. حزب‌الله لبنان از ضربه دقیق به محل تجمع نظامیان صهیونیست در پادگان رامیج نیز خبر داد.

مقاومت اسلامی لبنان همچنین بمداد جملع صحنه‌هایی از هدف قرار دادن یک تانک مرکاوات متعلق به ارتش رژیم صهیونیستی در اطراف پادگان پرائنت

لبنان فلسطین اشغالی را منتشر کرد. ادامه حمایت از مقاومت فلسطین، مقاومت اسلامی لبنان پنجشنبه (۲۵ آبان) یک دستگاه تانک مرکاوا متعلق به نیروهای اشغالگر را در نزدیکی پادگان پرائنت با موشک‌های هدایت شونده هدف قرار داد. مقاومت تأیید کرد که تانک مورد نظر مستقیماً مورد

روزنامه فرانسوی: جنگ غزه باعث افزایش نفرت از غرب شده است

جهانی شد اما درگیری‌های تازه در خاورمیانه آن را عمیق‌تر کرده است. نفرت از غرب در آفریقا، آسیا و آمریکای لاتین دیده می‌شود، «جنب جهانی» که تمایلی به حمایت از غرب و محکوم کردن

مسکو از جمله در رأی گیری به قطعنامه‌های سازمان ملل نداشت. از ۱۷ اکتبر ۱۵۱ مهرا و عملیات طوفان الاقصی نیز تعداد زیادی از کشورهای نوظهور علیه حمایت «بی‌قیدوسلط» کشورهای غربی از اسرائیل موضع گرفته‌اند. همزمان شاهد کاهش نفوذ قدرت‌های غربی هستیم نمونه روشن آن فرانسه که از ساحل رانده شد.

۶/۴۴ اذان ظهر: ۱۷/۴۹، اذان مغرب: ۱۷/۵، نیمه‌شب شرعی: ۶/۲۳، اذان صبح(فردا): ۵/۱۶، طلوع آفتاب(فردا): ۶/۴۴



دبیر شورای امنیت روسیه با اشاره به افزایش تهدیدات زمستی آمریکا، از تقویت سیستم‌های پدافند هواتی روسیه در مناطق ناحیه فدرال مرکز غربی خبر داد و گفت: با هدف پیشگیری از خطرات گلوله‌ها با اورانیوم ضعیف شده، انبار آنها در اوکراین را هدف قرار می‌دهیم.

طی نزدیک به ۲ سالی که از جنگ اوکراین می‌گذرد غرب در این جنگ نیابتی برای پیروزی کیف بر روسیه انواع تسلیحات و تجهیزات را روانه اوکراین کرده‌اند. حتی طی ماه‌های اخیر آمریکا و برخی کشورهای اروپایی سلاح‌های ممنوعه‌ای مثل بمبهای خوشه‌ای و بمب‌های حاوی اورانیوم ضعیف شده نیز به کیف ارسال کرده‌اند. اما هیچ کدام از این تسلیحات اهدایی قادر به تغییر زمین بازی به نفع اوکراین نبوده است و شکست سنگین کیف در ضد حمله تابستان گذشته همه امدادهای غرب را برای پیروزی اوکراین به ناس مبدل کرده است.

گزارش‌های متعددی منتشر شده که نشان می‌دهد آمریکا از تسلیحات بیولوژیک نیز در جنگ اوکراین استفاده می‌کند. در همین راستا دبیر شورای امنیت روسیه در جلسه‌ای با اشاره به تداوم اجرای برنامه‌های نظامی زمستی آمریکا برای ایجاد عوامل بیماری‌زای مصنوعی مقاوم در برابر آنتی بیوتیک‌ها و واکنس‌ها، اعلام کرد که چنین اقداماتی زمینه را برای احتمال ظهور بیماری‌های همه‌گیر جدید فراهم می‌کند.

وی خطر اصلی در خصوص امنیت زمستی مناطق ناحیه فدرال روسیه را مرتبط با فعالیت‌های آمریکا در اوکراین دانست. به گفته وی واشنگتن شبکه‌ای از آزمایشگاه‌ها را در اطراف فدراسیون روسیه مستقر کرده است که در آنها آزمایش‌هایی را با مختصات زمستی مردم اسلاوا انجام می‌دهد. به گزارش فرانس وی ضمن اشاره به هشدارهای روسیه درباره عوالب فاجعه‌بار مدمات حاوی اورانیوم ضعیف‌شده ارائه شده به اوکراین توسط غرب، توضیح داد که استفاده از آنها برای چندین دهه به سلامت انسان و طبیعت چه در اوکراین و چه در اروپا آسیب می‌رساند.

ایسن مقام امنیتی روسی تصریح کرد: «به هشدارهای ما توجهی نشد. در نتیجه لهدام انبرهای تسلیحات حاوی گلوله‌های اورانیوم ضعیف شده که توسط آنگلوکسانسون‌ها به اوکراین داده شده بود، برای چندین مساه اروپایی‌ها افزایش تشعشعات را در کشورهای خود ثبت کردند» طبق این گزارش، با پرتوافتش اظهار داشت که هفته گذشته کمیته خطر تشعشع در اروپا به افزایش میزان ذرات اورانیوم در هوا در جنوب شرقی انگلیس در نتیجه حرکت توده‌های هواتی از غرب اوکراین اشاره کرد.

به نوشته اسپوتنیک، وی در ادامه افزود: «این به صراحت نشان می‌دهد که نخبگان سیاسی کشورهای غربی که به رژیم اوکراین سلاح می‌رسانند، اصلا نگران ایمنی و سلامت جمعیت خود نیستند» پاتروفش همچنین گفت که افزایش تومل اوکراین به تسلیحات بیولوژیک برای خرابکاری علیه روسیه، در حال اجراست است.

اندک دبیر کل ناتو به شورای جنگ
«پنس استولتنبرگ» دبیرکل ناتو نیز اذعان کرد که جنگ در اوکراین دوازده از چیزی است که این سازمان انتشارش را داشته به گزارش ایرنا به نقل از نتس، استولتنبرگ پنجشنبه در کنفرانسی خبری در بروکسل اظهار کرد: باید درک کنیم که اوضاع در میدان جنگ دشوار است. روسیه برنامه‌ای برای صلح ندارد و برای جنگ بیشتر برنامه‌ریزی می‌کند.

وی افزود: ما شاهد تلاش روسیه برای انجام عملیات تهاجمی مثلا در اطراف «درویفکا» هستیم. اوضاع در میدان جنگ دشوار تر از چیزی است که پیشتر داشتیم. اما این همه به معنای عدم حمایت از اوکراین نیست بلکه به معنای حمایت بیشتر است. نباید اجازه بدیم و لادامیر پوتین رئیس‌جمهوری روسیه پیروز شود. استولتنبرگ جمعه گذشته نیز گفته بود: پس از خروج روسیه از معاهده نیروهای مسلح متعارف شمالی و منکنس-سپه‌های ایملی کنترل تسلیحات از بین رفته‌اند، بنابراین پیمان آتلانتیک شمالی باید تقویت شود. گفتنی است: علی‌رغم اظهارات دبیر کل ناتو مبنی بر ادامه کمک به اوکراین طی روزهای اخیر برخی رسانه‌ها گزارش دادند که اروپا آمریکا به‌د از نامیدی از پیروزی کیف در جنگ، به دنبال جایگزینی زلفکی با فردی هستند که شمامت سازش با روسیه را داشته باشند.

همزمان با اعصاب لوکوموتیوران آلمان لوکوموتیو اقتصاد اروپا از حرکت ایستاد

اعصاب گسترده اتحادیه رانندگان قطارهای آلمان، موجب سردرگمی ده‌ها هزار مسافر خطوط ریلی این کشور، لغو و تاخیر در حرکت قطارها شده است.

آلمان را «لوکوموتیو اقتصاد اروپا» می‌دانند. اما بزرگ‌ترین اقتصاد اروپا که نقش مهمی در رشد و توسعه اقتصادی اتحادیه اروپا بازی می‌کند طی سال‌های اخیر گرفتار بحران شده است. کرونا و همچنین شروع جنگ اوکراین که صدها میلیارد دلار خسارت اقتصادی باعث تحریم نفت و گاز روسیه به شرکتهای آلمانی تحویل شد، از عمده‌ترین دلایل این بحران برای آن در این کشور است. برخی از کارشناسان به دلیل این وضعیت اعلام کرده‌اند که آلمان دوباره به «مرد بیمار اروپا» تبدیل شده است. با تداوم بحران، اعتراض‌ها و اعصاب‌ها نیز در این کشور جمع شده است. شرکت کیلومتری را طی یک ماه گذشته به روسانه‌های آلمانی اعلام کرده به دنبال شکست مذاکرات بین اتحادیه «جی دی ال» که نماینده رانندگان قطار در آلمان است (با «ویچه پان» شرکت ملی راه آهن بر سر افزایش حقوق اعصاب رانندگان قطار آلمان شروع شد. به گزارش ایرنا به نقل از رسانه‌های آلمانی اعصاب رانندگان قطار در آلمان هزاران سرویس ریلی از جمله قطارهای بین شهری، خدمات منطقه‌ای و خدمات مترو را در تعدادی از شهرهای آلمان از جمله برلین، فرانکفورت و مونیخ تحت تأثیر قرار داد. شرکت رانندگان در این واکنش به این اعصاب اعلام کرد که در حال اجرا کرن طرح‌های اضطراری برای خدمات‌رسانی محدود است.

اتحادیه «جی دی ال» درخواست کرده است که حقوق رانندگان قطار ۵۵۵ یورو (۵۹۳ دلار) در ماه افزایش یابد و همچنین پساند ۳۰۰ یورویی (۳۲۵ دلار) برای کمک به رانندگان در شرایط افزایش تورم اختصاص یابد. این اتحادیه همچنین به دنبال کاهش ساعت کاری هفته از ۳۸ ساعت به ۳۵ ساعت بدون کاهش حقوق است. شرکت دیویچه پان استدلال کرد که این خواسته‌ها بسیار زیاد است و اعصاب رانندگان قطار را محکوم کرد.

این اولین بار نیست که بخش حمل‌ونقل آلمان اعصاب می‌کنند. طی یک سال گذشته بارها بخش‌های مختلف حمل‌ونقل در آلمان از راه آهن گرفته تا بنادر و فرودگاه‌ها خواستار افزایش حقوق متناسب با تورم این کشور شده‌اند. فوروردین ماه سال جاری نیز کارکن بخش حمل‌ونقل آلمان برای افزایش حقوق دستمزد خود چوبت تقابل با تورم شدید این کشور، بزرگ‌ترین اعتصاب در سال ۲۰۱۳ اخیر این کشور را به راه انداختند.

کیهان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین سرعتمداری

تلفن: ۰۲۵۲۰۰ - ۳۳۱۱۰۹۹

سامانه پیام کوتاه: ۰۲۳۲۲۲ - ۳۰۰۰۰۰۰۰

پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸ - ۳۳۱۱۱۱۲۰

کد پست وب: www.kayhan.ir

فصل پستی: ۱۱۴۴۸۱۵۹۹

صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱

تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهرعایی